
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Oct/2018

del 01/Ago/2018 al 31/Ago/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 5,378,199.25 
08/Ago/2018 Egresos 93  PUBLICIDAD RADIO 6,090.00 5,384,289.25 
08/Ago/2018 Egresos 94  VERIFICACION CAMPAÑAS P.. 5,200.00 5,389,489.25 
08/Ago/2018 Egresos 95  PUBLICIDAD EN PERIODICO 3,800.00 5,393,289.25 
08/Ago/2018 Egresos 96  PUBLICIDAD RADIO 27,930.00 5,421,219.25 
15/Ago/2018 Egresos 237  PUBLICIDAD EN RADIO 12,600.00 5,433,819.25 
23/Ago/2018 Egresos 335  SPOTS MEGACABLE 11,377.00 5,445,196.25 
23/Ago/2018 Diario 22  4/12 PUBLICIDAD INFORMAD.. 15,000.00 5,460,196.25 
30/Ago/2018 Egresos 474  PUBLICIDAD EN RADIO 36,453.00 5,496,649.25 
30/Ago/2018 Egresos 475  PUBLICIDAD EN RADIO 13,932.00 5,510,581.25 
30/Ago/2018 Egresos 476  PUBLICIDAD EN RADIO 8,820.01 5,519,401.26 
31/Ago/2018 Egresos 530  SERV. SKY A RESTAURANT 700.71 5,520,101.97 
31/Ago/2018 Diario 16  GRAB. LORETTA RAMIREZ ME.. 3,500.00 5,523,601.97 
31/Ago/2018 Diario 16  GRAB. Y PROD. AUDIO NIÑOS.. 1,000.00 5,524,601.97 
31/Ago/2018 Diario 16  PREOD. MAT. GRAFICO, AUDI.. 26,000.00 5,550,601.97 
31/Ago/2018 Diario 16  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 5,578,601.97 
31/Ago/2018 Diario 42  PROV. PART. TELEVISA 8% 705,120.24 6,283,722.21 
31/Ago/2018 Diario 56  EXPOSICION FOTOS CHAPUL.. 11,200.00 6,294,922.21 
31/Ago/2018 Diario 56  ENVIOS EMAIL DIGITAL BOLE.. 5,500.00 6,300,422.21 
31/Ago/2018 Diario 68  PUBLICIDAD EN MURAL 6,662.07 6,307,084.28 

Total: 928,885.03 0.00 6,307,084.28 
 
 

T o t a l: 928,885.03 0.00 6,307,084.28 
 


